
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

                  Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
                   sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

v barvě traktoru
viz ceník příslušenství

viz ceník závaží

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace
18 měsíců od data dodání



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

Boomer 25
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 44 900 Kč
Přední vývodová hřídel 67 100 Kč
Výztuha 7 500 Kč

Bommer 30-35
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 55 200 Kč
Přední vývodová hřídel 66 800 Kč

Boomer 40-50 s ochranným rámem nebo neoriginální kabinou, do r. v. 8/2015
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 55 200 Kč
Přední vývodová hřídel 73 400 Kč
Výztuhy boční 4 900 Kč

Boomer 40-50 s originální kabinou, od r. v. 8/2015
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 55 200 Kč
Přední vývodová hřídel 73 400 Kč

Boomer 35-40 s originální kabinou Stage 5
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) * 64 900 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
* Sada pro kompatibilitu, pokud traktor nemá Midmount (středové) ventily 2 500 Kč

Boomer 45-50-55 Stage 5
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) * 64 900 Kč
Přední vývodová hřídel pro traktory s kabinou 77 200 Kč
Přední vývodová hřídel pro traktory s ochranným rámem 77 200 Kč
* Sada pro kompatibilitu, pokud traktor nemá Midmount (středové) ventily 2 500 Kč

Boomer 3040-3045-3050, traktory s "Dae Dong nápravou" v č. CVT
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 51 400 Kč
Přední vývodová hřídel 69 900 Kč

Boomer 45D vč. CVT
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I.) 51 400 Kč
Přední vývodová hřídel 69 900 Kč

Boomer 54D
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) 55 200 Kč
Přední vývodová hřídel 86 700 Kč

TC 40-45-50-55 E
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 52 700 Kč
Přední vývodová hřídel (40-45-50) 68 100 Kč
Přední vývodová hřídel (55) 68 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T3010-3020-3030-3040
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 52 700 Kč
Přední vývodová hřídel (3010-3020-3030) 68 100 Kč
Přední vývodová hřídel (3040) 68 100 Kč

TD 3.50 
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 77 600 Kč
Přední vývodová hřídel 86 800 Kč
Výztuha 16 700 Kč

T3.50-3.55-3.65-3.75 F Standardsteer Tier 3 a T3.60-3.70-3.80 F Standardsteer Tier 4A
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 74 100 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Výztuha (Tier 3) 17 100 Kč
Výztuha (Tier 4A) proti poptávce

T3.60-3.70-3.80 F Standardsteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 76 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Výztuha spodní proti poptávce
Držák závaží 900 kg 11 500 Kč

T3.60LP-3.70LP-3.80LP Standardsteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 80 500 Kč
Přední vývodová hřídel 82 700 Kč
Výztuha spodní proti poptávce
Držák závaží 900 kg 11 500 Kč

TN-N/TN-NA 65-70-75-80-90-95 Supersteer a TN-F/TN-FA 65-70-75-80-90-95 Supersteer
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) 75 500 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) (TN-N/TN-NA 65-70-75-80-90) * 199 800 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) (TN-N/TN-NA 95) * 199 800 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) (TN-F 65-70-75-80-90) * 200 800 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) (TN-F 95) * 205 600 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) (TN-FA 65-70-75-80-90-95) * 205 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Plus záloha na palivovou nádrž (cena netto) 14 800 Kč

T4030F-4040F-4050F-4060F Supersteer a T4030N-4040N-4050N-4060N Supersteer
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) 75 500 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) 166 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TN-DA 55-60-65-70-75-85-95
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 94 400 Kč
Přední vývodová hřídel 78 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

TD 4020F-4030F-4040F a TD 4.70F-4.80F-4.90F
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 68 400 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

TD 4.80F-4.90F-4.100F Tier 4A
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 77 800 Kč
Přední vývodová hřídel 71 800 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 88 300 Kč
Výztuha 29 200 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

T4020-4030-4040-4050 Standardsteer
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 96 000 Kč
Přední vývodová hřídel (4020-4030) 78 400 Kč
Přední vývodová hřídel (4040-4050) 76 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T4020-4030-4040-4050 Supersteer
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) 79 800 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) * 181 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Plus záloha na palivovou nádrž (cena netto) 12 800 Kč

T4020-4030-4040-4050-4060 V/N Standardsteer a T4.65-4.75-4.85-4.95-4.105 V/N Standadsteer
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 95 000 Kč
Přední vývodová hřídel * 91 000 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 112 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Plus záloha na palivovou nádrž (cena netto) 12 800 Kč

T4.75-4.85-4.95-T4.105 N Supersteer a T4.75-4.85-4.95-T4.105 F Supersteer Tier 3
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) 75 500 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) 166 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T4.80-4.90-4.100-T4.110 F/N Supersteer Tier 4A
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) 82 100 Kč
Přední vývodová hřídel 171 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T4.80-4.90-4.100-T4.110 F/N Supersteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 16 kN (háky Cat. 2) * 82 100 Kč
Přední vývodová hřídel (s natáčecí meziskříní) 177 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily proti poptávce
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmout verzí 4 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T4.80-4.90-4.100-T4.110 F/V/N a LP Standardsteer Tier 4A
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) * 94 500 Kč
Přední vývodová hřídel ** 66 400 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 86 200 Kč
Výztuha spodní (F/V/N) (jen pro traktory s neodpruženou nápravou) 18 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 4 600 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 11 000 Kč

T4.80-4.90-4.100-4.110-4.120 F/V/N  Standardsteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) * 95 400 Kč
Přední vývodová hřídel **, *** 68 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. ** 89 700 Kč
Výztuha spodní (jen pro traktory s neodpruženou nápravou) 22 200 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 8 800 Kč
** V p řípadě odpružené nápravy nutno objednat adaptační sadu 8 700 Kč
*** P ři potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 9 000 Kč

T4.55-4.65-4.75 Powerstar Tier 3, Tier 4B a Stage 5
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 81 300 Kč
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 89 300 Kč
Přední vývodová hřídel 71 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (Tier 3) proti poptávce
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (Tier 4B a Stage 5) 90 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T4.55-4.65-4.75 S Tier 4A a Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) * 67 900 Kč
Přední vývodová hřídel 76 900 Kč
Výztuha spodní 27 100 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 3 500 Kč

T4.80F-90F-100F-4.110F BASSOTTO Standardsteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) * 95 400 Kč
Přední vývodová hřídel ** 89 700 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 101 400 Kč
Držák závaží 900 kg 10 400 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 8 800 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 9 000 Kč

T4.75-4.85-4.95-4.105-4.115 Tier 4A traktory se standardním držákem PN (CNH 334218, 334216)

Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 101 900 Kč
Přední vývodová hřídel (od v.č. ZxxX5xxxx (12/12-) do v.č. ZxxT0xxxx (3/14-)) 76 900 Kč
Přední vývodová hřídel (od v.č. do v.č. ZxxT0xxxx (3/14-)) 74 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (od v.č. ZxxX5xxxx (12/12-) do v.č. ZxxT0xxxx (3/14-)) 86 700 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (od v.č. ZxxT0xxxx (3/14-)) 94 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T4.75-4.85-4.95-4.105-4.115 Tier 4A traktory s multifunkčním držákem PN (CNH 743962)

Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 84 000 Kč
Výztuha 31 700 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč

T4.90-4.100-4.110-4.120 Standardsteer Tier 4B
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 101 900 Kč
Přední vývodová hřídel * 69 000 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 94 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 6 300 Kč

T4.75-4.85-4.95-4.105-4.115 Supersteer Tier 4
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 74 100 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T4.75-4.85-4.95-4.105-4.115 LP Tier 3
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 96 900 Kč
Přední vývodová hřídel * 91 000 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. * 112 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Plus záloha na palivovou nádrž (cena netto) 12 600 Kč

TD-D 75-80-85-90-95
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 99 800 Kč
Přední vývodová hřídel 94 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TD 5010-5020-5030-5040-5050
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 95 300 Kč
Přední vývodová hřídel 84 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TD 5.65-5.75-5.85-5.95-5.105-5.115 Tier 3
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 88 600 Kč
Přední vývodová hřídel (5.65-5.75) 97 000 Kč
Přední vývodová hřídel (5.85-5.95-5.105-5.115) 94 700 Kč
Výztuha (5.95-5.105-5.115) 13 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TD 5.85-5.95-5.105-5.115 Tier 4A
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 86 400 Kč
Přední vývodová hřídel * 77 800 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.* 100 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Nekompatibilní pro traktory s továrními vzduchovými brzdami



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

TL 70-80-90-100
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 86 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TL-A 70-80-90-100
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 93 100 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T5030-5040-5050-5060-5070
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 89 200 Kč
Přední vývodová hřídel 91 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T5.90S-T5.100S Stage 5
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 97 200 Kč
Přední vývodová hřídel 76 900 Kč
Výztuha boční 24 400 Kč
Výztuha spodní 47 100 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu vč. protiúkapu 10 200 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů 9 400 Kč

T5.95-5.105-5.115 do r. v. 4/2017 traktory se standardním držákem PN (CNH 334218, 334216)

Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 80 900 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 88 300 Kč
Výztuha 14 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T5.95-5.105-5.115 do r. v. 4/2017 traktory s multifunkčním držákem PN (CNH 743962)

Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 84 000 Kč
Výztuha 22 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč

T5.75-5.85-5.95-5.105-5.115 Tier 4A od r. v. 4/2017 traktory se standardním držákem PN

Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 101 900 Kč
Přední vývodová hřídel 74 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 94 600 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T5.75-5.85-5.95-5.105-5.115 Tier 4A od r. v. 4/2017 traktory s multifunkčním držákem PN

Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 84 000 Kč
Výztuha 31 700 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč

T5.75-5.85-5.95-5.105-5.115 Supersteer Tier 4A od r. v. 4/2017 a T5.90-5.100-5.110 Supersteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 74 100 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T5.100-5.110-5.120 Tier 4B a Stage 5 s Electro Command, traktory se standardním držákem PN

Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 80 900 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 88 300 Kč
Výztuha 14 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

T5.100-5.110-5.120 Tier 4B a Stage 5 s Electro Command, traktory s multifunkčním držákem PN

Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 84 000 Kč
Výztuha 25 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč

T5.80-5.90-5.100-5.110-5.120 Stage 5, traktory s multifunkčním držákem PN (CNH 334219, 340634, 340636, 743593, 758933, 758934)

Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel 76 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Výztuha, nekompatibilní s nápravou třídy 1,5 31 700 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč

T5.110-5.120-5.130-5.140 Auto a Dynamic Command Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) * 94 300 Kč
Přední vývodová hřídel 70 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 100 200 Kč
Výztuha boční 12 000 Kč
Výztuha spodní 51 100 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 14 200 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 3 500 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

TS 90-100-110-115
Přední zvedací zařízení 28 kN (90-100-110) 85 700 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (115 do v.č. 147770B) 89 300 Kč
Přední zvedací zařízení 28 kN (115 od v.č. 147770B) 85 700 Kč
Přední vývodová hřídel 89 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TS 100A-110A-115A-125A-130A-135A Standardsteer Standard/Delta/Plus
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 91 900 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

TS 100A-110A-115A-125A-130A-135A Supersteer
Přední zvedací zařízení 35 kN 160 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 101 500 Kč
Přední vývodová hřídel 80 500 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6010-6020-6030-6040-6050-6060-6070-6080 Standardsteer Delta/Plus/Elite/Range a Power Command
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 91 900 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6030-6050-6070-6080-6090 Standardsteer Range a Power Command model 2010
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF) 99 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 111 600 Kč
Přední vývodová hřídel 90 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 75 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, se Side Winder II. 73 700 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) 90 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, traktory se Side Winder II. 13 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6010-6020-6030-6040-6050-6060-6070-6080 Supersteer Delta/Plus/Elite/Range a Power Command
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 101 500 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 153 700 Kč
Přední vývodová hřídel 80 500 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T6030-6050-6070-6080-6090 Supersteer Range a Power Command model 2010
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 105 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 151 100 Kč
Přední vývodová hřídel 81 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, traktory se Side Winder II. 13 800 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6.120-6.140-6.150-6.155-6.160-6.165-6.175 Standardsteer vč. Auto Command Tier 4
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF) 95 700 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 400 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 40 kN (6.120-6.140-6.150-6.160) 89 100 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 40 kN (6.120-6.140-6.150-6.160) se Side Winder II. 100 300 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 40 kN (6.155-6.165-6.175) 94 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 40 kN (6.155-6.165-6.175) se Side Winder II. proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily, se Side Winder II. 4 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, traktory se Side Winder II. 13 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6.125S-6.145-6.155-6.160-6.165-6.175-6.180 Standardsteer vč. Auto Command Tier 4B
Přední zvedací zařízení 28 kN 85 300 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 101 100 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 400 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 35 kN proti poptávce
Výztuha boční pro PZZ 35 kN 12 300 Kč
Výztuha spodní pro PZZ 35 kN 43 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory s elektronickými ventily, od r. v. 2018 14 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl 42 600 Kč
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 46 300 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem (6.125S-6.145-6.155-6.165-6.175-6.180) 84 900 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T6.125S-6.145-6.155-6.160-6.165-6.175-6.180 Standardsteer vč. Auto Command Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 85 300 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 101 100 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 400 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při  1560 ot. motoru) komp. s PZZ 35 kN proti poptávce
Výztuha boční pro PZZ 35 kN 12 300 Kč
Výztuha spodní pro PZZ 35 kN 43 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory s elektronickými ventily, od r. v. 2018 14 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl 42 600 Kč
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 46 300 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem (6.125S-6.145-6.155-6.165-6.175-6.180) 84 900 Kč

T6.180 Standardsteer Methane Power Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 85 300 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 101 100 Kč
Přední vývodová hřídel proti poptávce

T6.120-6.140-6.150-6.155-6.160-6.165-6.175 Supersteer Tier 4
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 101 500 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 153 700 Kč
Přední vývodová hřídel 77 400 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T6.125-6.145-6.155-6.165-6.175-6.180 Supersteer Tier 4B
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 118 700 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 141 900 Kč
Přední vývodová hřídel 8 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč
T7.170-7.185-7.200-7.210 Standardsteer Range/Power a Auto Command
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF) 99 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 111 600 Kč
Přední vývodová hřídel 90 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 75 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, se Side Winder II. 73 700 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) 90 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, traktory se Side Winder II. 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T7.165S-7.175-7.190-7.210-7.225 Standardsteer Range/Power a Auto Command Tier 4B
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 101 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 111 600 Kč
Přední vývodová hřídel 90 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 1 85 300 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 2 101 100 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 75 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, se Side Winder II. (ne T7.165S) 73 700 Kč

90 000 Kč
proti poptávce

Výztuha spodní pro PZZ 35 kN 36 500 Kč
Výztuha boční pro PZZ 28 kN a 35 kN 24 200 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory s elektronickými ventily (MY2015-2017) (ne T7.165S) 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory s elektronickými ventily (MY2018) (ne T7.165S) 14 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T7.165S-7.175-7.190-7.210-7.225 Standardsteer Range/Power a Auto Command Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN 76 600 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 101 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 111 600 Kč
Přední vývodová hřídel 90 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 1 85 300 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s PZZ 35 kN, série 2 101 100 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 75 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, se Side Winder II. (ne T7.165S) 73 700 Kč

90 000 Kč
proti poptávce

Výztuha boční pro PZZ 28 kN a 35 kN 36 300 Kč
Výztuha spodní pro PZZ 35 kN 36 500 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory s elektronickými ventily (MY2018) (ne T7.165S) 14 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

T7.170-7.185-7.200-7.210 Supersteer Range/Power a Auto Command
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 105 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 151 100 Kč
Přední vývodová hřídel 81 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, traktory se Side Winder II. 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru)
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) komp. s PZZ 35 kN

Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru)
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) komp. s PZZ 35 kN



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T7.165S-7.175-7.190-7.210-7.225 Supersteer Range/Power a Auto Command Tier 4B
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 105 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN proti poptávce
Přední vývodová hřídel proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory se Side Winder II, do r. v. 2018 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení pro traktory se Side Winder II, od r. v. 2018 14 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 000 Kč

M-60
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 102 300 Kč
Přední vývodová hřídel 92 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TM 115-120-125-130-135-140-150-155-165-175-190 Standardsteer
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH (zesílené), odpružená PN 104 700 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH (zesílené), neodpružená PN 103 800 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN (120-130-140-155-175-190) 106 700 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (120-130-140-155-175-190) 124 300 Kč
Přední vývodová hřídel 92 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

TM 115-120-125-130-135-140-150-155-165-175-190 Supersteer
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 107 400 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 147 800 Kč
Přední vývodová hřídel 92 600 Kč
Držák závaží 1200 kg 9 600 Kč

T7030-7040-7050-7060 Standardsteer Power Command a
T7030-7040-7050-7060-7070 Standardsteer Auto Command
Přední zvedací zařízení 28 kN 74 500 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 92 800 Kč
Přední vývodová hřídel 91 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 110 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru), se Side Winder II. 99 300 Kč
Výztuha 20 200 Kč
Sada rychlospojek kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 7 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení 13 800 Kč
Držák závaží 1200 kg 13 500 Kč

T7030-7040-7050-7060 Supersteer
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 90 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 175 000 Kč
Přední vývodová hřídel 116 300 Kč
Držák závaží 1200 kg 17 300 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T7.220-7.235-7.250-7.260-7.270 Standardsteer Power a Auto Command
Přední zvedací zařízení 28 kN 74 500 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 92 800 Kč
Přední vývodová hřídel 91 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 110 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru), se Side Winder II. 99 300 Kč
Výztuha 20 200 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 7 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ (Zuidberg) 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení, se Side Winder II. 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 13 500 Kč

T7.195S-7.215S-7.230-7.245-7.260-7.270 Standardsteer Power a Auto Command Tier 4B a Stage 5
Přední zvedací zařízení 28 kN *, ** 74 500 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN * 103 500 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 80 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 99 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 110 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, verze PLM Intelligence 110 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) proti poptávce
Výztuhy boční 20 200 Kč
Výztuha pro PZZ 50 kN 41 300 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 9 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ - máme veký výběr - konzultace
Držák závaží 1200 kg 13 500 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 3 500 Kč
** Kompatiblní pouze s PVH série 1 a s PVH ECO

T7.275-7.290-7.315 Standardsteer Tier 4B
Přední zvedací zařízení 35 kN 114 800 Kč
Přední zvedací zařízení 60 kN 131 500 Kč
Přední vývodová hřídel * 124 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ * 114 900 Kč
Výztuha PZZ 60 kN 38 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily CAN-BUS 11 900 Kč
* Pro traktory bez vzduchových brzd nutno doobjednat adaptační sadu 1 900 Kč

T7.275-7.290-7.315 Standardsteer Stage 5
Přední zvedací zařízení 35 kN proti poptávce
Přední zvedací zařízení 60 kN proti poptávce
Přední vývodová hřídel * proti poptávce
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ * 114 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, verze PLM Intelligence * 114 900 Kč
Výztuha PZZ 60 kN proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily CAN-BUS proti poptávce
* Pro traktory bez vzduchových brzd nutno doobjednat adaptační sadu proti poptávce



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

T7.220-7.235-7.250-7.260-7.270 Supersteer Power a Auto Command
Přední zvedací zařízení 35 kN nekompatibilní s PVH 90 100 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 175 000 Kč
Přední vývodová hřídel 116 300 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 17 300 Kč

TVT 135-145-155-170-190-195
Přední zvedací zařízení 35 kN 105 300 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 82 600 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč

T7510-7520-7530-7540-7550
Přední zvedací zařízení 35 kN vč. dálkového ovládání 108 100 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 82 600 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč

TG a T8020-8030-8040-8050
Přední zvedací zařízení 50 kN (Standardsteer) 109 900 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (Supersteer) 116 800 Kč
Držák závaží 1600 kg 23 900 Kč

T 8.275-8.300-8.330-8.360-8.390-8.420 Tier 3 a Tier 4A
Přední zvedací zařízení 60 kN 142 800 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ * 101 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ vč. výškového nastavení 9 500 Kč
Držák závaží 1900 kg 27 400 Kč
* kompatibilní pro traktory s "Front PTO ready"

T 8.320-8.350-8.380-8.410-8.435 Tier 4B
Přední zvedací zařízení 60 kN 142 800 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ * 101 600 Kč
Držák závaží 1900 kg 27 400 Kč
* kompatibilní pro traktory s "Front PTO ready"



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory FIAT NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

70-90, 80-90, 85-90, 100-90, 110-90, 115-90, 140-90, 160-90, 180-90, 680, 780, 980, 1180, 1280, 1380
Přední zvedací zařízení 28 kN 99 800 Kč
Přední vývodová hřídel (70-90, 80-90, 85-90) 155 700 Kč
Přední vývodová hřídel (100-90, 110-90) 153 000 Kč
Přední vývodová hřídel (115-90, 140-90, 160-90, 190-90) 155 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

WINNER F100-F110-F120-F130-F140
Přední zvedací zařízení 28 kN (nekompatibilní s PVH) 101 100 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

L 60-65-75-85-95
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 86 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

Ceník výrobků Zuidberg pro traktory FORD NEW HOLLAND Platný od 1.1.2024

4635-4835-5635-6635-7635
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 86 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč


